

OIR: 2526/128

26 September 2025



Tēnā koe 

Request for Information under the Local Government Official Information and Meetings Act 1987 (the Act) (the LGOIMA)

Thank you for your email of **18 September 2025** requesting the following information:

Do you know where I could find traffic count data for Ihakara Street and Old State Highway 1? I've found a few reports, but they're from 2016 and 2008 so I think they may be a bit too old to reflect the current use. Do you have any information that would help?

Please find attached the most recent Ihakara Street traffic counts which are from August 2019 and June 2024.

I have also attached two recent traffic counts conducted last month on the Old State Highway 1, near the intersections with Kāpiti Road and Raumati Road.

Ngā mihi,



Sean Mallon

Group Manager Infrastructure and Asset Management
Kaiwhakahaere Rōpū Anga me te Whakahaere Rawa

Please note that any information provided in response to your request may be published on the Council website, with your personal details removed.

If you are interested in the attachments which accompany this response, please contact us at: informationrequest@kapiticoast.govt.nz